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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

3.7.2010

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 17:25

KLC 1994RENNER Robert 4,7067 33411.

GO 1992�EBRON Žan 4,4038 31982.

GO 1995BLAŽEJ Aljaž 3,2037 106973.

KLC 1996JEREB Luka 3,2064 156054.
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starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 17:40

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1293 32751. 0,157Q

TRK 1993SLADI� Žani 11,15237 34972. 0,172Q

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,4274 36963. 0,161q 11,4102

TRK 1993KOKALJ Jernej 11,42236 147634. 0,186 11,4188

KRO 1993MESEC Luka 11,62123 148105. 0,205

VEL 1993VISO�NIK Nac 11,68257 121266. 0,203

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,0836 126207. 0,146

MASS 1994MACUH Matjaž 12,32146 152138. 0,163

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.�as

B20 1991JOVANOVI� Uroš 11,0511 33621. 0,190Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,22148 33042. 0,180Q

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,28158 149753. 0,250q

KP 1993HREOREŠEN Luka 11,7583 36424. 0,218

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,81101 36635. 0,189

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,84255 118576. 0,165

KRKA 1993NOVAK Davor 12,2599 149277. 0,242

VEL 1994KOTNIK Jure NN250 12123

5.7.2010, 8:18:52
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

Reak.�as

MASS 1991JERAS Jernej 11,41143 34001. 0,187Q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,53240 32272. 0,189Q

TRK 1993ŽEPI� Žiga 11,55242 33573. 0,230

BRE 1992KOSTREVC Timotej 11,8123 127344. 0,178

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,835 147135. 0,237

GO 1995MAKOVEC Armin 12,1143 131966. 0,176

KRKA 1991�U�NIK Sašo 12,1896 148507. 0,162

KLC 1994SMAJILA Luka 12,5471 154808. 0,203

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVI� Uroš 11,0511 33621. Q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1293 32752. Q

TRK 1993SLADI� Žani 11,15237 34973. Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,22148 33044. Q

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,28158 149755. q

MASS 1991JERAS Jernej 11,41143 34006. Q

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,4274 36967. q 11,4102

TRK 1993KOKALJ Jernej 11,42236 147638. 11,4188

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,53240 32279. Q

TRK 1993ŽEPI� Žiga 11,55242 335710.

KRO 1993MESEC Luka 11,62123 1481011.

VEL 1993VISO�NIK Nac 11,68257 1212612.

KP 1993HREOREŠEN Luka 11,7583 364213.

BRE 1992KOSTREVC Timotej 11,8123 1273414.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,81101 366314.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,835 1471316.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,84255 1185717.

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,0836 1262018.

GO 1995MAKOVEC Armin 12,1143 1319619.

KRKA 1991�U�NIK Sašo 12,1896 1485020.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,2599 1492721.

MASS 1994MACUH Matjaž 12,32146 1521322.

KLC 1994SMAJILA Luka 12,5471 1548023.

VEL 1994KOTNIK Jure NN250 12123

starejši mladinci, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 17:40

SAT 1993MUHAR Jaka 66,54211 2221.

KRKA 1991BU�AR Klemen 62,5094 32812.

KLC 1991MAJCEN Matevž 57,4866 10973.

MASS 1992MEMON Luka Brazil 55,67147 157374.

KRKA 1994KASTREVC David 52,9497 132955.

KP 1991KOPITAR Leon 50,1584 32856.

ŠPELA 1994ŠAVLI David 41,24221 36247.

5.7.2010, 8:18:53

3 / 29

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 59,83 62,90 66,54 X X 61,66

2. BU�AR Klemen 52,48 61,48 62,50 56,51 58,80 56,00

3. MAJCEN Matevž X 55,80 57,48 X 56,74 55,68

4. MEMON Luka Brazil 53,17 51,33 49,48 54,33 55,67 52,21

5. KASTREVC David X 47,38 49,27 46,45 X 52,94

6. KOPITAR Leon X 47,55 X 49,55 50,15 47,50

7. ŠAVLI David 40,62 41,10 X X 40,47 41,24

starejši mladinci, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 17:55

SAT 1993MUHAR Jaka 15,72211 2221.

KP 1991KOPITAR Leon 12,3984 32852.

ASB 1992CAPL Gregor 11,043 38123.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 13,70 15,41 15,72 15,15 15,29 X

2. KOPITAR Leon 11,72 X X X 11,88 12,39

3. CAPL Gregor X 11,04 10,68 10,76 10,79 X

starejši mladinci, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 18:05

PAN 1993ZVER Aleš 4:06,34186 34751.

PAN 1993ROZMARI� Tomaž 4:07,54184 154332.

KRKA 1993CIMERMAN�I� Davorin 4:07,9695 125383.

ŽEL 1991POTO�NIK Rok 4:09,30267 147204.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 4:14,83144 150405.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 4:17,87220 36316.

VEL 1992LAMPRET Miha 4:23,66252 35407.

KAK 1994FUŽIR Blaž 4:26,7456 153388.

MASS 1992ZUPAN Domen 4:36,36157 157409.

AKŠ 1992�ASL Leon ODS1 3373

5.7.2010, 8:18:54
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 18:20

MASS 1992RUGELJ Luka 7,13152 34941.

VEL 1991�IVI� Dario 7,06247 792.

KRO 1991JEREB Miha 6,99118 35053.

GO 1992PICULIN Luka 6,8746 14324.

TRK 1993KOKALJ Jernej 6,85236 147635.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,74240 32276.

GO 1993�EHOVIN Urban 6,5339 146957.

PMB 1994BRUS Žan 6,42194 151528.

KP 1993VRŠ�AJ Žiga 6,3289 150209.

TRK 1995ŠILAR Aleš 5,70239 1240910.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,5135 1443411.

ASB 1991KAUKLER Mitja NR4 1430

GO 1995GREGORI� Alen NN40 15843

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RUGELJ Luka 6,93 6,87 6,70 6,75 6,79 7,13+1.9 +0.8 +0.8 +1.3 +1.3 +1.9

2. �IVI� Dario X 5,65 6,78 7,06 X 7,05+1.2 +0.6 +1.6 +0.9

3. JEREB Miha 4,04 X 6,79 6,54 6,84 6,99+1.7 +1.1 +0.9 +1.4 +1.4

4. PICULIN Luka 6,43 6,40 X 6,12 6,68 6,87+1.8 +0.2 +1.5 +0.6 +1.0

5. KOKALJ Jernej 6,38 6,25 6,73 6,67 6,69 6,85+1.5 +1.2 +0.8 +1.3 +0.9 +0.3

6. ŠKRLEP Jaka 6,60 6,48 6,65 6,74 X 6,66+0.3 +0.9 +1.4 +1.6 +1.8

7. �EHOVIN Urban 6,33 6,34 6,33 6,34 6,38 6,53+1.3 +1.6 +0.9 +0.9 +1.1 +1.7

8. BRUS Žan 6,06 6,42 6,06 6,26 6,33 6,02+1.6 +1.4 +1.2 +1.2 +0.6 +1.4

9. VRŠ�AJ Žiga X X 6,32 +1.6

10. ŠILAR Aleš 5,70 5,60 5,54+1.5 +1.8 +1.1

11. BATAGELJ Primož 5,26 5,48 5,51+1.9 +2.1 +1.2

KAUKLER Mitja X X X

starejši mladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 18:30

KRO 1993LINDI� Mitja 14,73122 14751. 0,126

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 14,99249 35782. 0,177

TRK 1993SLADI� Žani 15,22237 34973. 0,175

MASS 1992HAJDU Gašper 15,23141 34834. 0,198

MASS 1991TRUPEJ Jure 15,48155 21545. 0,214

KRO 1993LINDI� Matej 15,83121 15626. 0,274

PMB 1994ŠERBINEK Jan 16,59198 36037. 0,165

KLC 1993HUS Žiga ODS63 15985 0,158

5.7.2010, 8:18:55
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 18:45

B20 1991JOVANOVI� Uroš 11,0111 33621. 0,203

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1993 32752. 0,178

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,20148 33043. 0,182

TRK 1993SLADI� Žani 11,28237 34974. 0,210

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,31158 149755. 0,171

MASS 1991JERAS Jernej 11,32143 34006. 0,185

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,5474 36967. 0,171

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN240 3227

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

3.7.2010, 19:10

KRKA 1993OVEN Mitja 55,01100 132651. 0,255

KLC 1993KRESNIK Marko 55,3165 160842. 0,264

MASS 1994BOKAN Tomaž 56,05139 157953. 0,236

KLC 1994SLATINEK Mark 56,3270 151864. 0,635

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 52,95150 155771. 0,221

MASS 1994VALI� Lovrenc 53,10156 120972. 0,234

PMB 1993LENART Tine 53,63195 36063. 0,307

PT 1993KIKL Uroš 53,77202 160784. 0,186

BLED 1995TAV�AR Žiga 55,2814 151465. 0,206

AKŠ 1993JAHIRI Arben 56,492 33746. 0,247

KLC 1991TROFENIK David NN73 2182

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

KLC 1993ŠTROK Leon 51,2472 158921. 0,147

TRK 1993DOLENC Matic 51,27235 36472. 0,196

KRO 1992ZAJC Klemen 51,58126 147063. 0,185

KAK 1991GRILC Jani 51,8557 146574. 0,213

MASS 1994KON�INA Luka 52,28145 114135. 0,232

VEL 1994ENCI Tadej 52,36248 145296. 0,259

BLED 1991KNAP Krištof 52,7413 148687. 0,203

VEL 1992LEKI� Danijel 52,88253 35418. 0,303

5.7.2010, 8:18:55
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

B20 1991JOVANOVI� Uroš 47,8111 33621. 0,225

MASS 1993RUDOLF Žan 48,46151 36382. 0,241

GO 1993PELOZ Aleš 48,7745 147823. 0,225

PMB 1992AMBROŽI� Miha 49,38193 36024. 0,245

KP 1992VITEZ Jaka 50,0488 9135. 0,215

KRO 1992BREZNIKAR Jan 50,29116 154296. 0,199

KO� 1992VIDMAR Peter 50,5481 35017. 0,348

MASS 1992SIMON�I� Andraž 51,56154 21708. 0,266

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVI� Uroš 47,8111 33621.

MASS 1993RUDOLF Žan 48,46151 36382.

GO 1993PELOZ Aleš 48,7745 147823.

PMB 1992AMBROŽI� Miha 49,38193 36024.

KP 1992VITEZ Jaka 50,0488 9135.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 50,29116 154296.

KO� 1992VIDMAR Peter 50,5481 35017.

KLC 1993ŠTROK Leon 51,2472 158928.

TRK 1993DOLENC Matic 51,27235 36479.

MASS 1992SIMON�I� Andraž 51,56154 217010.

KRO 1992ZAJC Klemen 51,58126 1470611.

KAK 1991GRILC Jani 51,8557 1465712.

MASS 1994KON�INA Luka 52,28145 1141313.

VEL 1994ENCI Tadej 52,36248 1452914.

BLED 1991KNAP Krištof 52,7413 1486815.

VEL 1992LEKI� Danijel 52,88253 354116.

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 52,95150 1557717.

MASS 1994VALI� Lovrenc 53,10156 1209718.

PMB 1993LENART Tine 53,63195 360619.

PT 1993KIKL Uroš 53,77202 1607820.

KRKA 1993OVEN Mitja 55,01100 1326521.

BLED 1995TAV�AR Žiga 55,2814 1514622.

KLC 1993KRESNIK Marko 55,3165 1608423.

MASS 1994BOKAN Tomaž 56,05139 1579524.

KLC 1994SLATINEK Mark 56,3270 1518625.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 56,492 337426.

KLC 1991TROFENIK David NN73 2182

starejši mladinci, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 19:30

MASS 1993DOV� Jan 9:50,55140 36701.

KRO 1992JAKŠA Silvester 10:06,55117 37772.

DOM 1994LAZAR Gregor 11:44,4726 145403.

ŠPELA 1994FAKIN Matevž ODS219 3622

5.7.2010, 8:18:56
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starejši mladinci, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.�as

3.7.2010, 19:50

MASSMASS 1 42,731. 0,158

158 ŽONTAR Luka, 148 PIRNAT Sebastijan, 145 KON�INA Luka, 143 JERAS Jernej

TRKTRK 43,012. 0,208

237 SLADI� Žani, 236 KOKALJ Jernej, 242 ŽEPI� Žiga, 238 ŠIFKOVI� Janez

KROKRO 43,413. 0,194

118 JEREB Miha, 123 MESEC Luka, 116 BREZNIKAR Jan, 122 LINDI� Mitja

KRKAKRKA 43,584. 0,183

96 �U�NIK Sašo, 101 ŠTUPAR Urh, 102 VODOPIVEC Kristjan, 93 BRULC Blaž

VELVEL 44,055. 0,229

257 VISO�NIK Nac, 249 HRIBARŠEK Peter, 255 PAVŠEK Gregor, 247 �IVI� Dario

MASSMASS 2 44,926. 0,222

154 SIMON�I� Andraž, 141 HAJDU Gašper, 146 MACUH Matjaž, 155 TRUPEJ Jure

KLCKLC 45,137. 0,244

71 SMAJILA Luka, 72 ŠTROK Leon, 63 HUS Žiga, 74 ZUPAN Jurij

starejše mladinke, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 15:30

BRE 1992ŠPILER Barbara 66,1224 13231.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 45,57135 34392.

DOM 1992PAVLI� Petra 43,7830 32903.

DOM 1993RAJH Tjaša 33,0531 127564.

KP 1994JENKO Gaja 27,1090 113765.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 61,55 65,77 65,92 64,59 X 66,12

2. ŠTRAVS Claudia 44,86 45,57 X 43,39 X X

3. PAVLI� Petra 35,05 39,56 43,78 40,75 42,02 X

4. RAJH Tjaša 31,08 33,01 X 32,51 33,05 33,04

5. JENKO Gaja 24,95 27,10 X 27,08 24,02 25,70

5.7.2010, 8:18:57
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 16:30

GO 1991BRATKI� Maja 13,6249 31891.

MASS 1993VUKOVI� Vesna 11,83179 18772.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 11,7712 32333.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,40167 15974.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 11,38206 37465.

GO 1996BUCIK Tjaša 10,3550 121616.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 10,34223 36297.

GO 1996JUN�AJ Diana 9,9252 155758.

DOM 1995MEDLE Nika 9,8029 128349.

KRKA 1994MOŽE Martina ODS110 3551

GO 1996KLAUT Hana NN53 15195

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKI� Maja 12,67 X 13,50 X 13,62 13,62-0.4 +0.5 +1.6 +0.1

2. VUKOVI� Vesna 11,64 9,70 11,50 11,83 11,53 11,56+0.8 +0.9 +0.0 +2.1 +1.0 +0.6

3. ŠKERLJ Gaja 11,56 X 11,47 11,76 11,77 11,54+0.9 +0.9 +1.8 +1.1 +0.3

4. JUDEŽ Eva 9,98 10,87 10,97 10,81 11,40 11,34+0.3 +0.5 -0.3 +0.2 +0.5 +0.1

5. KLANJŠEK Nastja X 11,38 10,49 11,33 X 11,18+1.6 -0.1 +0.7 +0.8

6. BUCIK Tjaša 10,20 10,33 10,35 9,98 X 9,98+0.5 -0.8 +1.0 -0.1 +0.1

7. GROZNIK Manca 10,13 10,34 9,47 9,76 - -+0.2 +0.3 +0.7 -0.5

8. JUN�AJ Diana 9,53 9,62 9,92 9,37 9,32 9,69-1.5 +0.5 -0.1 -0.1 +1.1 +0.3

9. MEDLE Nika 9,80 9,56 X-0.5 +1.4

MOŽE Martina X - -

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 17:25

GO 1993KODRI� Aneja 12,6054 34821. 0,155Q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 12,74162 38032. 0,206Q

ASB 1992KLEIDERI� Klementina 13,008 33563. 0,237q

KRKA 1995LUZAR Nina 13,35109 37424. 0,244

PT 1993TURK Nuša 13,62209 35285. 0,219

KRKA 1994KRAMARI� Janja 13,71106 157336. 0,200

BLED 1992SKOK Eva 14,0819 148957. 0,291

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina NN259 3575

5.7.2010, 8:18:58
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.�as

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,5815 36461. 0,134Q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 12,841632. 0,229Q

ASB 1993VIHTELI� Anja 13,1110 35233. 0,196q

SLG 1995KAMNIK Alja 13,38214 145784. 0,203

KLC 1992ŠIŠMANOVI� Sanja 13,4779 92895. 0,224

KRO 1996BARBI� Ema 13,85127 37006. 0,229

BLED 1996PRISTAVEC Maja 13,8916 144237. 0,195

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.�as

GO 1994SLEJKO Tina 12,5055 118871. 0,113Q

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8628 6602. 0,196Q

ASB 1994�ERI� Nejka 13,137 35213. 0,532

ASB 1992BABŠEK Saša 13,296 35264. 0,203

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,3258 155535. 0,262

PT 1995KORPI� LESJAK Maruška 13,47207 120606.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,77114 155127. 0,189

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1994SLEJKO Tina 12,5055 118871. Q

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,5815 36462. Q

GO 1993KODRI� Aneja 12,6054 34823. Q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 12,74162 38034. Q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 12,841635. Q

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8628 6606. Q

ASB 1992KLEIDERI� Klementina 13,008 33567. q

ASB 1993VIHTELI� Anja 13,1110 35238. q

ASB 1994�ERI� Nejka 13,137 35219.

ASB 1992BABŠEK Saša 13,296 352610.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,3258 1555311.

KRKA 1995LUZAR Nina 13,35109 374212.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,38214 1457813.

KLC 1992ŠIŠMANOVI� Sanja 13,4779 928914.

PT 1995KORPI� LESJAK Maruška 13,47207 1206014.

PT 1993TURK Nuša 13,62209 352816.

KRKA 1994KRAMARI� Janja 13,71106 1573317.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,77114 1551218.

KRO 1996BARBI� Ema 13,85127 370019.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 13,8916 1442320.

BLED 1992SKOK Eva 14,0819 1489521.

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina NN259 3575

5.7.2010, 8:18:58
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 17:55

VEL 1992SMONKAR Jerneja 4:52,52261 32091.

KLC 1992ZAGORI�NIK Anja 4:54,4980 35662.

KRO 1992STARMAN Tajda 4:55,40134 14243.

PAN 1994NEGER Sonja 5:19,40192 151754.

MASS 1992TRPIN Eva 5:22,73178 24195.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:25,9460 16806.

KRO 1993ŠUTANOVAC Lena 5:31,25136 32357.

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 17:55

KLC 1992�ERNJUL Maruša 1,7678 32461.

KRO 1993KRALJ Tina 1,69129 34162.

GO 1993GORJAN Tina 1,6951 32983.

DOM 1994TEKAVEC Katja 1,5034 162184.

NAK 1993PETZ Astrid 1,45181 37685.

NAK 1996ZAVRTANIK Juna 1,45182 157275.

BLED 1993REŠEK Tinka 1,4017 34997.

MASS 1994HOJ� Alenka NR164 3195

130 145140135 150 163160155 166 176172169 181

- - - - - - O - O - O O1. XXX�ERNJUL 
Maruša

- - - - - O O XXO XO O XXX2. KRALJ Tina

- - - - - O O O O XO XXX3. GORJAN Tina

O XO O O XXO XXX4. TEKAVEC Katja

O O O O XXX5. PETZ Astrid

O O O O XXX5. ZAVRTANIK 
Juna

- O XO XXX7. REŠEK Tinka

- - - - - XXXHOJ� Alenka

starejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 18:20

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 14,45177 144271. 0,199

ASB 1991ROMIH Maruša 14,729 19132. 0,154

MASS 1993STRAJNAR Laura 15,06175 16903. 0,142

5.7.2010, 8:18:59
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.�as

3.7.2010, 18:40

GO 1994SLEJKO Tina 12,2955 118871. 0,140

GO 1993KODRI� Aneja 12,4754 34822. 0,233

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,4915 36463. 0,212

MASS 1996DEBEVEC Kaja 12,54162 38034. 0,174

ASB 1992KLEIDERI� Klementina 12,838 33565. 0,207

DOM 1992HRIBAR Klara 12,9328 6606. 0,248

MASS 1993DVORŠAK Veronika 12,951637. 0,202

ASB 1993VIHTELI� Anja 13,1210 35238. 0,163

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 18:50

ŽEL 1995KUTIN Barbara 1:05,37268 126311. 0,336

MASS 1993MLJA� Brina 1:06,23173 37302. 0,287

DOM 1996ŠUMAH Ana 1:06,9033 151193. 0,306

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1995JEŽ Nina 1:00,22128 34401. 0,326

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 1:00,53264 83122. 0,211

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 1:01,64114 155123. 0,604

ŠPELA 1996ZUPAN�I� Kaja 1:01,72225 151384. 0,297

DOM 1991SITAR Ajda 1:03,5932 5815. 0,386

KRO 1996KUHAR Liza 1:05,76130 156096. 0,353

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,97269 155617. 0,241

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1996POGOREVC Maja 59,93216 145851. 0,277

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 1:00,57132 37072. 0,422

KRKA 1995DER�AR Špela 1:01,12105 121553. 0,197

PAN 1994BUKVI� Mateja 1:01,66187 125324. 0,183

KLC 1994CMOK Urška 1:01,8777 21635. 0,331

MASS 1996LENARDI� Ajda 1:02,17171 37586. 0,331

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:02,6575 146317. 0,365

BOV 1994MLEKUŽ KAMARI� Hani 1:05,4921 24588. 0,832

5.7.2010, 8:19:00
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠTA 1991REBERNIK Liona 56,23232 159111. 0,242

TRK 1993ZUPANI� Tamara 56,96245 33242. 0,294

KRO 1994TROŠT Eva 57,95137 14553. 0,241

PT 1991ŠKERGET Urška 58,04208 32314. 0,414

RAD 1991PLAZAR Patricija 59,23210 34675. 0,431

VEL 1996BERLOT Maruša 1:00,48258 116916. 0,222

MASS 1993KAVKA Eva 1:00,95168 34927. 0,338

KAK 1992VINARNIK Tanja 1:01,4661 35868. 0,365

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠTA 1991REBERNIK Liona 56,23232 159111.

TRK 1993ZUPANI� Tamara 56,96245 33242.

KRO 1994TROŠT Eva 57,95137 14553.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,04208 32314.

RAD 1991PLAZAR Patricija 59,23210 34675.

SLG 1996POGOREVC Maja 59,93216 145856.

KRO 1995JEŽ Nina 1:00,22128 34407.

VEL 1996BERLOT Maruša 1:00,48258 116918.

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 1:00,53264 83129.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 1:00,57132 370710.

MASS 1993KAVKA Eva 1:00,95168 349211.

KRKA 1995DER�AR Špela 1:01,12105 1215512.

KAK 1992VINARNIK Tanja 1:01,4661 358613.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 1:01,64114 1551214.

PAN 1994BUKVI� Mateja 1:01,66187 1253215.

ŠPELA 1996ZUPAN�I� Kaja 1:01,72225 1513816.

KLC 1994CMOK Urška 1:01,8777 216317.

MASS 1996LENARDI� Ajda 1:02,17171 375818.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:02,6575 1463119.

DOM 1991SITAR Ajda 1:03,5932 58120.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 1:05,37268 1263121.

BOV 1994MLEKUŽ KAMARI� Hani 1:05,4921 245822.

KRO 1996KUHAR Liza 1:05,76130 1560923.

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,97269 1556124.

MASS 1993MLJA� Brina 1:06,23173 373025.

DOM 1996ŠUMAH Ana 1:06,9033 1511926.

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

5.7.2010, 8:19:01
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 19:10

SAT 1992MAKARI� Suzana 39,15212 11911.

KP 1992TULJAK Aneja 34,5592 151882.

BRE 1994ŽALAC Kaja 34,3325 32073.

PT 1996DOMJAN Veronika 30,33204 145914.

KRKA 1991KRNC Kristina 27,50107 33505.

PAN 1994FLEGAR Špela 24,30188 149866.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKARI� Suzana 34,00 33,39 39,15 34,45 X 37,15

2. TULJAK Aneja 34,55 X 32,44 X X 32,55

3. ŽALAC Kaja 32,50 33,28 34,33 31,85 32,87 31,80

4. DOMJAN Veronika 26,73 30,33 - - - -

5. KRNC Kristina X X X 21,66 X 27,50

6. FLEGAR Špela 22,92 24,30 X 20,86 23,48 21,40

starejše mladinke, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.�as

3.7.2010, 20:00

MASSMASS 1 48,381. 0,173

162 DEBEVEC Kaja, 177 ŠEPETAVC Manca, 163 DVORŠAK Veronika, 175 STRAJNAR Laura

ASBASB 49,142. 0,233

8 KLEIDERI� Klementina, 6 BABŠEK Saša, 9 ROMIH Maruša, 7 �ERI� Nejka

PTPT 49,863. 0,284

207 KORPI� LESJAK Maruška, 206 KLANJŠEK Nastja, 208 ŠKERGET Urška, 209 TURK Nuša

ŠTAŠTA 49,884. 0,660

233 ZALETELJ Uršula, 229 KAPL Simona, 230 OREHEK Sara, 232 REBERNIK Liona

KRKAKRKA 50,865. 0,253

112 REPŠE Anita, 105 DER�AR Špela, 109 LUZAR Nina, 106 KRAMARI� Janja

MASSMASS 2 51,186. 0,255

179 VUKOVI� Vesna, 167 JUDEŽ Eva, 171 LENARDI� Ajda, 168 KAVKA Eva

BLEDBLED 54,087. 0,256

20 STJEPANOVI� Svetlana, 18 SENICA Alenka, 17 REŠEK Tinka, 19 SKOK Eva

KROKRO 55,668. 0,315

127 BARBI� Ema, 130 KUHAR Liza, 133 SIVEC Urša, 132 PRAPROTNIK Julija

5.7.2010, 8:19:01
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, 5.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2010, 20:10

SEV 1996KARLOVŠEK Sara 19:48,46213 125591.

ŽIR 1994STANONIK Katja 20:01,64270 106722.

PAN 1995FUJS Špela 20:43,83189 160543.

5.7.2010, 8:19:01
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

4.7.2010

starejši mladinci, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 15:30

MASS 1992PLEŠKO Nejc 63,82149 157361.

KRO 1993ŠTIH Matjaž 55,30124 154302.

KLC 1993SEL�AN Tomaž 47,6069 125723.

GO 1993UŠAJ Deni 43,4947 147944.

PMB 1993REISMAN Miha 41,50197 145635.

PT 1993KORSIKA Arne 32,44203 160406.

ŽALEC 1992VIDMAJER Miha 30,26265 155937.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 57,71 X 58,28 X 63,82 62,24

2. ŠTIH Matjaž 51,00 X 50,31 49,86 X 55,30

3. SEL�AN Tomaž 35,96 46,23 X X 45,98 47,60

4. UŠAJ Deni 30,87 X 40,73 40,87 X 43,49

5. REISMAN Miha 38,27 X 37,98 40,80 38,26 41,50

6. KORSIKA Arne 30,00 X 32,44 X X X

7. VIDMAJER Miha X X 27,55 30,26 X X

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

4.7.2010, 17:15

KRO 1993LINDI� Mitja 53,19122 14751. 0,161

VEL 1991OGRIZEK Matic 54,64254 2682. 0,190

VEL 1992PLEVNIK Nejc 55,75256 35773. 0,179

KRO 1992BREZNIKAR Jan 57,43116 154294. 0,208

KRO 1993LINDI� Matej 57,62121 15625. 0,274

BLED 1991KNAP Krištof 1:03,9013 148686. 0,217

5.7.2010, 8:19:02
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.�as

4.7.2010, 17:40

GO 1993PELOZ Aleš 22,2345 147821. 0,250Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,38148 33042. 0,180Q

KO� 1992VIDMAR Peter 22,9381 35013. 0,343q

TRK 1993ŽEPI� Žiga 23,09242 33574. 0,212

KAK 1991GRILC Jani 23,3857 146575. 0,189

KLC 1993HUS Žiga 23,7463 159856. 0,183

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 24,43150 155777. 0,190

KP 1994RODICA Aleš NN85 3813

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.�as

MASS 1991JERAS Jernej 21,93143 34001. 0,159Q

TRK 1993SLADI� Žani 23,12237 34972. 0,199Q

ASB 1995KRAMBERGER Jan 23,205 147133. 0,207

KLC 1993ŠTROK Leon 23,3072 158924. 0,159

KRKA 1993NOVAK Davor 24,4499 149275. 0,326

MASS 1994MACUH Matjaž 24,53146 152136. 0,286

MASS 1994BOKAN Tomaž 25,04139 157957. 0,257

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN240 3227

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.�as

B20 1991JOVANOVI� Uroš 22,3311 33621. 0,232Q

MASS 1994ŽONTAR Luka 22,58158 149752. 0,141Q

KRKA 1992BRULC Blaž 22,9493 32753. 0,174q

KRKA 1991�U�NIK Sašo 24,5396 148504. 0,154

VEL 1993VISO�NIK Nac DIS257 12126 0,162 163/3a

ASB 1991KAUKLER Mitja DIS4 1430 +0,011 162/7

KLC 1992ZUPAN Jurij NN74 3696

VEL 1993PAVŠEK Gregor NN255 11857

5.7.2010, 8:19:03
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JERAS Jernej 21,93143 34001. Q

GO 1993PELOZ Aleš 22,2345 147822. Q

B20 1991JOVANOVI� Uroš 22,3311 33623. Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,38148 33044. Q

MASS 1994ŽONTAR Luka 22,58158 149755. Q

KO� 1992VIDMAR Peter 22,9381 35016. q

KRKA 1992BRULC Blaž 22,9493 32757. q

TRK 1993ŽEPI� Žiga 23,09242 33578.

TRK 1993SLADI� Žani 23,12237 34979. Q

ASB 1995KRAMBERGER Jan 23,205 1471310.

KLC 1993ŠTROK Leon 23,3072 1589211.

KAK 1991GRILC Jani 23,3857 1465712.

KLC 1993HUS Žiga 23,7463 1598513.

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 24,43150 1557714.

KRKA 1993NOVAK Davor 24,4499 1492715.

MASS 1994MACUH Matjaž 24,53146 1521316.

KRKA 1991�U�NIK Sašo 24,5396 1485016.

MASS 1994BOKAN Tomaž 25,04139 1579518.

VEL 1993VISO�NIK Nac DIS257 12126 163/3a

ASB 1991KAUKLER Mitja DIS4 1430 +0,011 162/7

KP 1994RODICA Aleš NN85 3813

KLC 1992ZUPAN Jurij NN74 3696

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN240 3227

VEL 1993PAVŠEK Gregor NN255 11857

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:00

PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,94196 113291.

PMB 1993VESELI� Uroš 1,94199 36012.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,91141 34833.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,85185 149364.

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,7598 145145.

MASS 1991TRUPEJ Jure 1,70155 21546.

160 175170165 180 191188185 194 197

- - - O O O O O O XXX1. MIKLUŽ Jure

- - - - O XO - O O XXX2. VESELI� Uroš

- - - - XO O O XO XXX3. HAJDU Gašper

- - O O XO O XXX4. ŠBULL Dominik

O O O O XXX5. MORETTI Ahac

O - O - XXX6. TRUPEJ Jure

5.7.2010, 8:19:03
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:15

KRO 1992JAKŠA Silvester 1:59,86117 37771.

VEL 1994KRAMER Jan 2:05,98251 132402.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:06,02142 155853.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:06,91226 36124.

KLC 1991�RETNIK Alen 2:07,0362 154385.

KLC 1993KRESNIK Marko 2:09,0065 160846.

KRO 1993TORKAR Miha 2:09,56125 156037.

DOM 1994LAZAR Gregor 2:13,6226 145408.

KLC 1994SLATINEK Mark 2:16,9670 151869.

MED 1993BENCIK Tim NN180 15556

AKŠ 1993JAHIRI Arben NN2 3374

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:55,34151 36381.

KP 1992VITEZ Jaka 1:56,0088 9132.

PAN 1993ROZMARI� Tomaž 1:56,57184 154333.

MASS 1991SAVI� Sergej 1:58,82153 33774.

VEL 1992LEKI� Danijel 1:59,29253 35415.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 2:00,10227 148876.

KLC 1992ROPOTAR David 2:00,4868 37097.

VEL 1993CIRAR Luka 2:00,65246 122108.

PMB 1992AMBROŽI� Miha NN193 3602

PAN 1993ZVER Aleš NN186 3475

MASS 1994VALI� Lovrenc NN156 12097

KLC 1991TROFENIK David NN73 2182

5.7.2010, 8:19:04
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:55,34151 36381.

KP 1992VITEZ Jaka 1:56,0088 9132.

PAN 1993ROZMARI� Tomaž 1:56,57184 154333.

MASS 1991SAVI� Sergej 1:58,82153 33774.

VEL 1992LEKI� Danijel 1:59,29253 35415.

KRO 1992JAKŠA Silvester 1:59,86117 37776.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 2:00,10227 148877.

KLC 1992ROPOTAR David 2:00,4868 37098.

VEL 1993CIRAR Luka 2:00,65246 122109.

VEL 1994KRAMER Jan 2:05,98251 1324010.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:06,02142 1558511.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:06,91226 361212.

KLC 1991�RETNIK Alen 2:07,0362 1543813.

KLC 1993KRESNIK Marko 2:09,0065 1608414.

KRO 1993TORKAR Miha 2:09,56125 1560315.

DOM 1994LAZAR Gregor 2:13,6226 1454016.

KLC 1994SLATINEK Mark 2:16,9670 1518617.

MED 1993BENCIK Tim NN180 15556

AKŠ 1993JAHIRI Arben NN2 3374

PAN 1993ZVER Aleš NN186 3475

PMB 1992AMBROŽI� Miha NN193 3602

KLC 1991TROFENIK David NN73 2182

MASS 1994VALI� Lovrenc NN156 12097

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:30

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,69119 33951.

GO 1992PICULIN Luka 13,5646 14322.

GO 1993�EHOVIN Urban 13,1839 146953.

GO 1994BATAGELJ Primož 12,1635 144344.

GO 1995GRMEK Matic 12,0141 158385.

GO 1995MIKLAV�I� Rok 11,7344 121476.

GO 1995MAKOVEC Armin 11,5943 131967.

GO 1996LUXA Jan NN42 3581

GO 1995GREGORI� Alen NN40 15843

5.7.2010, 8:19:04
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOŠIR Tilen X 13,45 X X X 13,69-1,1 -3,0

2. PICULIN Luka X 13,56 X 12,93 13,24 13,29-2,1 -2,6 -2,2 -1,7 -1,7

3. �EHOVIN Urban 12,94 13,14 13,10 13,18 13,15 12,90-1,3 -2,0 -1,4 -2,5 -2,4 -2,5

4. BATAGELJ Primož 11,67 12,16 X X 11,67 X-1,5 -1,0 -2,2

5. GRMEK Matic 10,65 11,35 11,05 11,49 11,48 12,01-2,5 -1,7 -3,0 -1,6 -2,3 -2,3

6. MIKLAV�I� Rok 11,59 11,49 11,47 11,37 11,73 11,29-2,0 -2,1 -1,5 -3,2 -2,9 -2,4

7. MAKOVEC Armin 10,17 11,30 11,35 X 11,43 11,59-2,5 -2,4 -1,2 -2,2 -2,8

starejši mladinci, 5.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:45

ŠTA 1991ZEVNIK Vid 15:15,06228 158821.

ŽEL 1991POTO�NIK Rok 15:45,64267 147202.

MASS 1993DOV� Jan 15:46,70140 36703.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 16:14,21220 36314.

AKŠ 1992�ASL Leon 16:18,611 33735.

DOM 1993VODNJOV Jakob 16:23,9427 36206.

VEL 1992LAMPRET Miha 17:17,16252 35407.

PT 1991JEZA Matej 17:19,66201 160778.

MASS 1992ZUPAN Domen NN157 15740

starejši mladinci, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:45

KRKA 1993ŽULI� Jaka 50,61103 144481.

SAT 1993MUHAR Jaka 46,10211 2222.

KP 1994SEJARI� Haris 41,38272 146303.

KP 1992STUBELJ Enej 38,09273 151874.

KRO 1993LAH Timi-Timotej 36,46120 37845.

ŽALEC 1992VIDMAJER Miha 33,60265 155936.

KLC 1993HUS Žiga 24,0063 159857.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽULI� Jaka 43,16 47,66 X 46,90 50,61 X

2. MUHAR Jaka 38,80 X X X 46,10 X

3. SEJARI� Haris 37,88 39,44 39,08 39,98 38,16 41,38

4. STUBELJ Enej X 36,22 37,78 X 35,80 38,09

5. LAH Timi-Timotej X 36,46 35,44 34,84 33,85 33,11

6. VIDMAJER Miha X 33,60 X X 32,51 X

7. HUS Žiga X X X X 24,00 22,20

5.7.2010, 8:19:05
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.�as

4.7.2010, 19:15

B20 1991JOVANOVI� Uroš 21,4411 33621. 0,223

MASS 1991JERAS Jernej 21,82143 34002. 0,196

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,02148 33043. 0,182

GO 1993PELOZ Aleš 22,1645 147824. 0,182

TRK 1993SLADI� Žani 22,21237 34975. 0,157

MASS 1994ŽONTAR Luka 22,32158 149756. 0,158

KRKA 1992BRULC Blaž 23,2693 32757. 0,210

KO� 1992VIDMAR Peter NN81 3501

starejši mladinci, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.�as

4.7.2010, 19:50

MASSMASS 1 3:22,051. 0,245

143 JERAS Jernej, 154 SIMON�I� Andraž, 141 HAJDU Gašper, 151 RUDOLF Žan

KROKRO 3:22,602. 0,214

126 ZAJC Klemen, 121 LINDI� Matej, 116 BREZNIKAR Jan, 122 LINDI� Mitja

VELVEL 3:27,573. 0,266

248 ENCI Tadej, 254 OGRIZEK Matic, 256 PLEVNIK Nejc, 249 HRIBARŠEK Peter

TRKTRK 3:31,354. 0,341

236 KOKALJ Jernej, 234 BOLTEZ Luka, 241 ZALOKAR Tim, 235 DOLENC Matic

KLCKLC 3:36,245. 0,391

65 KRESNIK Marko, 68 ROPOTAR David, 62 �RETNIK Alen, 72 ŠTROK Leon

MASSMASS 2 3:38,346. 0,227

150 RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev, 153 SAVI� Sergej, 146 MACUH Matjaž, 139 BOKAN Tomaž

5.7.2010, 8:19:06
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 16:30

GO 1991BRATKI� Maja 6,0149 31891.

ASB 1992KLEIDERI� Klementina 5,808 33562.

VRH 1996JAN Martina 5,44262 129073.

MASS 1991MILENKOVI� Eva 5,39172 20584.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 5,3612 32335.

MASS 1993VUKOVI� Vesna 5,31179 18776.

MASS 1992JUDEŽ Eva 5,27167 15977.

ASB 1992BABŠEK Saša 5,196 35268.

ASB 1991ROMIH Maruša 4,909 19139.

ASB 1993VIHTELI� Anja 4,7710 352310.

BLED 1993REŠEK Tinka 4,6117 349911.

TRK 1995ZAPLOTNIK Ana 4,60244 629412.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,3716 1442313.

GO 1996BUCIK Tjaša 4,1850 1216114.

GO 1996JUN�AJ Diana 4,0052 1557515.

MASS 1993KON�AR Maruša NN169 3488

VRH 1995PETROVI� Maja NN263 8145

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKI� Maja 5,31 5,69 X X 5,65 6,01-2,4 -0,8 +0,4 +2,7

2. KLEIDERI� Klementina 5,33 5,62 5,53 5,76 4,48 5,80-1,6 +0,9 +1,5 +2,6 +1,3 +3,7

3. JAN Martina 5,00 5,16 5,29 5,26 4,94 5,44-0,9 -3,1 +1,9 +0,8 +1,9 +0,9

4. MILENKOVI� Eva X 5,39 X X X X+0,0

5. ŠKERLJ Gaja X 5,20 5,36 X 5,24 X-0,5 +1,0 +1,9

6. VUKOVI� Vesna 3,23 4,05 5,16 4,99 5,23 5,31-0,1 +2,9 +0,1 +1,1 +1,4 +1,0

7. JUDEŽ Eva 4,62 X 5,14 4,67 X 5,27-1,9 +2,5 +1,4 +1,3

8. BABŠEK Saša 5,01 5,06 5,19 4,93 5,02 4,94+0,7 -1,4 +0,9 +0,4 -1,4 +1,1

9. ROMIH Maruša 4,62 4,82 4,90-0,5 -0,4 +0,1

10. VIHTELI� Anja 4,17 4,77 4,67-0,8 +1,1 +0,1

11. REŠEK Tinka 4,61 4,42 4,43-1,6 +1,1 -0,8

12. ZAPLOTNIK Ana 3,95 X 4,60+0,3 +0,1

13. PRISTAVEC Maja 4,09 4,37 4,24-5,0 +2,5 -0,2

14. BUCIK Tjaša 4,18 X X-2,2

15. JUN�AJ Diana X X 4,00 +1,0

5.7.2010, 8:19:06
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

4.7.2010, 17:00

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:09,41266 144891. 0,167

PAN 1992GOMBOC Katja 1:12,22190 34762. 0,159

DOM 1991SITAR Ajda 1:12,8932 5813. 0,292

MASS 1993MLJA� Brina 1:14,36173 37304.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.�as

KRO 1994TROŠT Eva 1:02,57137 14551. 0,476

KP 1994STIBILJ Gaja 1:07,77271 116322. 0,717

MASS 1996LENARDI� Ajda 1:08,10171 37583. 0,356

KRO 1993URBAN�I� Jerica 1:08,98138 154104. 0,280

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:12,61274 149355. 0,237

skupnostarejše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994TROŠT Eva 1:02,57137 14551.

KP 1994STIBILJ Gaja 1:07,77271 116322.

MASS 1996LENARDI� Ajda 1:08,10171 37583.

KRO 1993URBAN�I� Jerica 1:08,98138 154104.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:09,41266 144895.

PAN 1992GOMBOC Katja 1:12,22190 34766.

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:12,61274 149357.

DOM 1991SITAR Ajda 1:12,8932 5818.

MASS 1993MLJA� Brina 1:14,36173 37309.

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.�as

4.7.2010, 17:25

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 25,55177 144271. 0,216Q

MASS 1993STRAJNAR Laura 25,98175 16902. 0,288Q

DOM 1992HRIBAR Klara 26,6428 6603. 0,215q

KO� 1991PUGELJ Anja 27,0082 35024. 0,365

KRKA 1995REPŠE Anita 27,48112 144925. 0,213

PAN 1994BUKVI� Mateja 28,11187 125326. 0,136

BLED 1992SENICA Alenka 31,2018 154697.

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

5.7.2010, 8:19:07
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.�as

GO 1993KODRI� Aneja 25,9154 34821. 0,186q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 25,95162 38032. 0,211Q

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,3261 35863. 0,624q

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 27,02132 37074.

KLC 1992ŠIŠMANOVI� Sanja 27,7779 92895. 0,269

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 28,11114 155126. 0,281

BLED 1991STJEPANOVI� Svetlana 28,1720 145057. 0,204

KRO 1996BARBI� Ema 28,40127 37008.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.�as

TRK 1993ZUPANI� Tamara 25,24245 33241. 0,254Q

SLG 1996POGOREVC Maja 26,30216 145852. Q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 26,72163 34793. 0,269

KLC 1994CMOK Urška 27,4177 21634. 0,303

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 27,48243 117145. 0,223

ASB 1994�ERI� Nejka 27,697 35216. 0,308

KRO 1996KUHAR Liza 29,11130 156097. 0,448

BLED 1992SKOK Eva 29,4719 148958. 0,215

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANI� Tamara 25,24245 33241. Q

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 25,55177 144272. Q

GO 1993KODRI� Aneja 25,9154 34823. q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 25,95162 38034. Q

MASS 1993STRAJNAR Laura 25,98175 16905. Q

SLG 1996POGOREVC Maja 26,30216 145856. Q

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,3261 35867. q

DOM 1992HRIBAR Klara 26,6428 6608. q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 26,72163 34799.

KO� 1991PUGELJ Anja 27,0082 350210.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 27,02132 370711.

KLC 1994CMOK Urška 27,4177 216312.

KRKA 1995REPŠE Anita 27,48112 1449213.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 27,48243 1171413.

ASB 1994�ERI� Nejka 27,697 352115.

KLC 1992ŠIŠMANOVI� Sanja 27,7779 928916.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 28,11114 1551217.

PAN 1994BUKVI� Mateja 28,11187 1253217.

BLED 1991STJEPANOVI� Svetlana 28,1720 1450519.

KRO 1996BARBI� Ema 28,40127 370020.

KRO 1996KUHAR Liza 29,11130 1560921.

BLED 1992SKOK Eva 29,4719 1489522.

BLED 1992SENICA Alenka 31,2018 1546923.

VEL 1992OV�JAK Petra NN260 11391

5.7.2010, 8:19:07
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 17:25

MASS 1992BER�AN Sara 4,00159 35161.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,6048 34742.

MASS 1991BER�I� Maja 3,50160 3973.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,30176 33994.

KLC 1991CESAR Maša 3,0076 32735.

MASS 1996BIZJAK Neža 2,40161 161466.

MASS 1996PE�EK Nika NR174 3684

200 230220210 240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 390380370

400 410

- - - - - - - - - - - -1. - - - O O O O XO

O XXX

BER�AN Sara

- - - - - - - - - - - -2. - - - XO O XXXBLAŽEJ Maja

- - - - - - - - O - O -3. O O O XXO XXXBER�I� Maja

- - - - - - - - - XO O O4. O O XXXSTRNAD Maja 
Ana

- - - - - O - O O XO O XXX5. CESAR Maša

O - O XXO O XXX6. BIZJAK Neža

- - XXXPE�EK Nika

starejše mladinke, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 17:25

PMB 1994VIVOD Eva 44,50200 36041.

DOM 1992PAVLI� Petra 39,0930 32902.

ŠPELA 1993ZOF Anja 35,37224 151633.

PT 1995HENTAK Melani 32,88205 119344.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 30,30113 35905.

KRKA 1993POTO�AR Nina 26,63111 35176.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva 43,70 44,50 42,96 40,05 44,08 43,81

2. PAVLI� Petra 37,15 38,36 X 36,23 39,09 36,29

3. ZOF Anja 32,51 35,37 33,83 33,18 33,38 30,80

4. HENTAK Melani 32,72 32,26 32,88 31,54 30,78 29,72

5. STEPAN Nevenka 21,34 30,30 29,81 28,11 X 27,85

6. POTO�AR Nina 25,89 X 26,63 24,44 X -

5.7.2010, 8:19:08
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:00

KAK 1994KORDEŽ Breda 2:22,8459 153391.

NAV 1996PLAZNIK Anja 2:23,52183 38102.

SLG 1996KARLIN Ana 2:24,02215 156263.

KRKA 1993LJUBI Klara 2:25,51108 37434.

PAN 1994NEGER Sonja 2:32,08192 151755.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 2:35,91217 145756.

KRKA 1992ŽEFRAN Julia 2:37,17115 155067.

DOM 1996ŠUMAH Ana 2:42,4433 151198.

MASS 1992TRPIN Eva NN178 2419

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:16,20261 32091.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:17,11210 34672.

PT 1991ŠKERGET Urška 2:18,32208 32313.

MASS 1993KAVKA Eva 2:20,96168 34924.

PAN 1993MARTINEC Urška 2:22,02191 10645.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:23,0075 146316.

KRKA 1995DER�AR Špela 2:23,05105 121557.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 2:24,75218 145768.

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:16,20261 32091.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:17,11210 34672.

PT 1991ŠKERGET Urška 2:18,32208 32313.

MASS 1993KAVKA Eva 2:20,96168 34924.

PAN 1993MARTINEC Urška 2:22,02191 10645.

KAK 1994KORDEŽ Breda 2:22,8459 153396.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:23,0075 146317.

KRKA 1995DER�AR Špela 2:23,05105 121558.

NAV 1996PLAZNIK Anja 2:23,52183 38109.

SLG 1996KARLIN Ana 2:24,02215 1562610.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 2:24,75218 1457611.

KRKA 1993LJUBI Klara 2:25,51108 374312.

PAN 1994NEGER Sonja 2:32,08192 1517513.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 2:35,91217 1457514.

KRKA 1992ŽEFRAN Julia 2:37,17115 1550615.

DOM 1996ŠUMAH Ana 2:42,4433 1511916.

MASS 1992TRPIN Eva NN178 2419

5.7.2010, 8:19:09
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:15

DOM 1992PAVLI� Petra 10,5730 32901.

ŠPELA 1994DIZDAREVI� Tamara 10,00222 36332.

PMB 1994VIVOD Eva 9,62200 36043.

PAN 1994FLEGAR Špela 7,93188 149864.

PT 1996DOMJAN Veronika NN204 14591

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PAVLI� Petra X 9,45 10,24 9,71 9,74 10,57

2. DIZDAREVI� Tamara 9,80 9,34 9,27 10,00 X X

3. VIVOD Eva 9,38 8,22 9,62 9,15 9,49 9,30

4. FLEGAR Špela X 7,93 - - - -

starejše mladinke, 3.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 18:30

SEV 1996KARLOVŠEK Sara 10:46,85213 125591.

BOV 1993ŽAGAR Andreja 10:54,2922 132702.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 10:54,4860 16803.

PAN 1995FUJS Špela 11:24,36189 160544.

KRO 1993MAKLIN Neža 12:58,45131 34375.

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.�as

4.7.2010, 19:10

TRK 1993ZUPANI� Tamara 24,62245 33241. 0,216

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 25,37177 144272. 0,201

GO 1993KODRI� Aneja 25,5454 34823. 0,254

MASS 1996DEBEVEC Kaja 25,62162 38034. 0,178

SLG 1996POGOREVC Maja 26,00216 145855. 0,281

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,1561 35866. 0,242

DOM 1992HRIBAR Klara 26,5528 6607. 0,177

MASS 1993STRAJNAR Laura NN175 1690

5.7.2010, 8:19:10
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Nova Gorica, 3.-4. julij 2010

starejše mladinke, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2010, 19:20

KRO 1992STARMAN Tajda 11:43,50134 14241.

KLC 1992ZAGORI�NIK Anja 11:58,4280 35662.

KRO 1995JEŽ Nina 12:52,29128 34403.

KRO 1993ŠUTANOVAC Lena 13:16,17136 32354.

MASS 1991KRŠINAR Neja 14:36,86170 154245.

MASS 1994JAKELJ Urša NN166 15046

starejše mladinke, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.�as

4.7.2010, 19:40

MASSMASS 4:05,951. 0,301

168 KAVKA Eva, 171 LENARDI� Ajda, 165 IVANŠEK Eva, 163 DVORŠAK Veronika

KROKRO 4:17,752. 0,568

138 URBAN�I� Jerica, 130 KUHAR Liza, 127 BARBI� Ema, 132 PRAPROTNIK Julija

KRKAKRKA 4:24,663. 0,202

114 ŠKEDELJ Breda, 108 LJUBI Klara, 115 ŽEFRAN Julia, 104 AMBROŽI� Tjaša

5.7.2010, 8:19:10
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